
Id: FQVSLAPAHKYUETIIMFDVVBGBS. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XVIII/257/11
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
miasta Mysłowice 

Na  podstawie  art.94  ust.  2 ustawy  z dnia  6 września  2001  r.  Prawo  Farmaceutyczne 

(Dz.U.2008.45.271),  art.  12  pkt  11  i art.  92  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2001.142.1592 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Ustala  się  rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie miasta Mysłowice  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, stanowiącym integralną część Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIII/859/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 września 2009 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

Grzegorz Łukaszek



Id: FQVSLAPAHKYUETIIMFDVVBGBS. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/257/11

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 29 września 2011 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice 

1)Apteka  „Staromiejska”  ul.  Grunwaldzka  6,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0019.00, 

 sobota 8.0013.00 

2)Apteka „Flos” ul. Świerczyny 4, godziny pracy: poniedziałek – piątek 8.0019.00, sobota 8.3013.30 

3)Apteka  „Dla  Ciebie”  ul.  Wyspiańskiego  19,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0018.30, 

 sobota 8.0013.00 

4)Apteka 49 ul. Różyckiego 1, godziny pracy: poniedziałek – piątek 8.0020.00, sobota 9.0015.00 

5)Apteka  „Pod  Fikusem”  ul.  Wysockiego  2,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0017.00, 

 sobota 9.0013.00 

6)Apteka  „Melissa”  ul.  Mikołowska  15,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0019.00, 

    sobota 9.0013.00 

7)Apteka  Prywatna  ul.  Wielka  Skotnica  6,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0019.00, 

 sobota 8.0013.00 

8)Apteka  „Hipokrates”  ul.  Wielka  Skotnica  96,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0017.00, 

 sobota 9.0013.00 

9)Apteka  „Panaceum”  ul.  Gen.  J.  Ziętka  59A,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0019.00, 

 sobota 9.0013.00 

10)Apteka  „Pod  Orłem”  ul.  Gen.  J.  Ziętka  67,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.00  21.00, 

 sobota 8.0014.00 

11)Apteka  „MEDIQ”  ul. M. Reja  36,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0019.00,   sobota  8.00

13.00 

12)Apteka  „Auxilium”  ul.  Roździeńskiego  1,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0019.00, 

 sobota 8.0014.00 

13)Apteka  „4  Pory  Roku”  ul.  Osmańczyka  5,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0020.00, 

 sobota 8.0014.00 

14)Apteka  im.  Franciszka  Nowaka  ul.  Fików  5A,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek 8.0020.00, 

 sobota 9.0015.00 

15)Apteka  „Medicus”,  ul.  Katowicka  75  (Real),  godziny  pracy:  poniedziałek  –  sobota  9.0021.00, 

 niedziela 10.0020.00 



Id: FQVSLAPAHKYUETIIMFDVVBGBS. Podpisany Strona 3 z 3

16)Apteka „Pod Św. Franciszkiem” ul.Towarowa 1, godziny pracy: poniedziałek–niedziela 8.0022.00 

17)Apteka „Vita” ul.Orła Białego 29, godziny pracy: poniedziałekpiątek 8.0018.00, sobota 9.0012.00 

18)Apteka „Bartnik”, ul. Mikołowska 7c, godziny pracy: poniedziałek–piątek 8.0018.00,   sobota 8.00

14.00 

19)pteka  na  Rynku  S.C.  ul.  Rynek  21/22,  godziny  pracy:  poniedziałek  –  piątek  8.0020.00, 

 sobota 8.0014.00 

20)Apteka  Medikus  ul.  Szopena  1 (Kaufland),  godziny  pracy:  poniedziałek  –  sobota  8.0021.00, 

 niedziela 8.0020.00 

21)Apteka „Magiczna” ul. Gen. J. Ziętka 71A, godziny pracy: czynna całą dobę 

22)Apteka  „Blisko  Ciebie”  ul.  Mikołowska  42A.  Apteka  całodobowa  pełniąca  stały  dyżur  nocny, 

w niedziele i święta oraz dni wolne od pracy. 


